

Jaki traktor sprzyja amorom? Ciągnik dla zakochanych

Autor: Agata Piechota

Data: 5 maja 2019



Gdy natura rozkwita, budzą się także hormony. Pierwsze słoneczne dni skłaniają do rozwijania znajomości. Jaki traktor zapewni nam największe powodzenie w miłości?

Wiosna sprzyja nie tylko pierwszym pracom w polu, ale również amorom. Postanowiliśmy połączyć te dwa fakty w jednym wyjątkowym materiale. **Sprawdziliśmy, jaki traktor jest najlepszy dla zakochanych.**

W tym celu zajrzeliśmy do bazy [AgriTrac](#) (Martin & Jacob). **Wykorzystaliśmy dane rejestracyjne z okresu od stycznia 2015 r. do grudnia 2018 r. włącznie.** Dotyczą one gmin, na terenie których leżą omawiane miejscowości.

Jaki traktor dla zakochanych?



fot. agrofoto_AgroPasja1

Najlepszym ciągnikiem dla kochanków wydaje się John Deere 6155M.

Z miłością jest jak z wyborem ciągnika – często zamiast słuchać rad innych, wolimy iść za głosem serca. Należy jednak pamiętać, że cudze doświadczenia mogą nas uchronić przed podjęciem błędnej decyzji. Rolnicy z **Miłości** sugerują zakup niebiesko-białej maszyny z oferty lidera na rynku. Dla odmiany, gospodarze z **Kochanowa** preferują zielono-żółte „jelonki”.

W pierwszej z tych miejscowości największą popularnością cieszy się ostatnio model New Holland TD 5.85. W drugiej natomiast nie ma sobie równych John Deere 6155M. Ciekawe, czy właściciele tych samych maszyn szukają podobnych cech u swoich partnerek.



fot. agrofoto_Dziara

Przyczepę pełną słodyczy mógłby ciągnąć popularny w Słodczkach Zetor Major 80.

Czekoladki w kabinie

Zakochani obdarowują się różnymi prezentami. Być może wśród nas znajdzie się ktoś, kto otrzymał od swojej drugiej połówki wymarzony traktor. Na początkowym etapie znajomości lepiej wybrać jednak coś znacznie mniej zobowiązującego, jak np. kwiaty czy słodycze.

Istnieje spora szansa, że bukiet nie zwiędnie w kabinie z logo John Deere. Czekoladki nie powinny roztopić się na pokładzie nowego traktora marki Zetor. Pluszak, dla odmiany, prawdopodobnie najlepiej znieśie podróż ciągnikiem z linii produkcyjnej Kuboty. To właśnie maszyny tych marek nie mają sobie równych odpowiednio we wsiach **Róże, Słodyczki i Misie**.

Silne maszyny i uczucia

Najmocniejsze „nówki” trafiają do Róż, a najsłabsze – do Słodyczek

Mocne ciągniki zapewniają długotrwałą pracę, a mocne uczucie – długotrwały związek. Potęgę miłości symbolizują zwykle czerwone róże. Co ciekawe, znajduje to odzwierciedlenie w danych rejestracyjnych.

Najmocniejsze maszyny rejestrują bowiem gospodarze z **RÓŻ**. „Nówki” wybierane w gminie Węgorzewo mają średnio 167 KM. Nic dziwnego, skoro najwięcej tablic wydawano tam ostatnio do 405-konnej konstrukcji John Deere 8370R.

Dla porównania, na najsłabsze traktory decydują się mieszkańcy gminy Poronin, na terenie której leżą **Słodyczki**. Rejestrowane tam maszyny skrywają pod maską średnio 77 KM.



„Używki” importowane przez rolników z Miłości mają średnio 106 KM pod maską.

Rolnik szuka... ciągnika

Miłości, podobnie jak ciągników, szukamy przez cały rok. Dane AgriTrac z ostatnich lat dowodzą jednak, że to właśnie w marcu i kwietniu Polacy sprowadzają z zagranicy najwięcej maszyn.

Rolnicy ze wsi **Miłość** najczęściej decydują się na „używki” z logo marki **Zetor**. W **Kochanowie** nie mają sobie równych natomiast zielono-żółte traktory z jeleniem na masce. Dla porównania, w **Różach** i **Misiach** króluje Renault.

Najsłabsze traktory importują gospodarze z miejscowości **Słodyczki**, a najmocniejsze – ci z **Miłości**. Wygląda więc na to, że nawet czekoladki nie mogą się równać z potęgą prawdziwego uczucia!

LOVE

Ciągnik dla zakochanych

I ❤️

Ukochane marki

Najpopularniejsza marka nowych ciągników

Miłość Kochanów Misie Słodczyki

Wymarzone modele

Najczęściej rejestrowany nowy ciągnik

Miłość
New Holland TD 5.85

Kochanów
John Deere 6155M

Różnica wieku

Najniższy i najwyższy średni wiek importowanych ciągników

21 lat 30

Miłość Słodczyki

Potęga uczuć

Najwyższa i najniższa średnia moc importowanych ciągników

106 km 57

Miłość Słodczyki

Ujęte dane nie reprezentują i gwarantujemy, że dane te nie zostały sformułowane w sposób nieprecyzyjny. Celem są one dane o sprzedaży w latach 2015 i do grudnia 2016 r. włącznie. W przypadku innych i innych warunków, analizę danych rejestracji od stycznia 2017 r.

AgriTrac

Jaki traktor sprzyja amorom? Odpowiadamy, wykorzystując dane AgriTrac (Martin & Jacob).

**Każdorazowo, gdy w materiale jest mowa o sprzedaży ciągników rolniczych, należy ją rozumieć jako sprzedaż mierzoną liczbą rejestracji.*